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IHpoypoppo IMavelrladikov eEstdocwy 2024

A) IPOTPAMMA MANEAAAAIKQN EZETAZEQN npuepniciov ko eonepvav FEA etovg 2024

HMEPA

MMAPAXKEYH

TPITH

HNEMIITH

TETAPTH

HMEP/NI

A

31-5-2024

4-6-2024

6-6-2024

12-6-2024

MA®HMA

- NEOEAAHNIKH I'AQXXA KAI

AOI'OTEXNIA

- APXAIA EAAHNIKA
- MAOHMATIKA

- BIOAOT'TA

- AATINIKA

- mpew

- TANPOPOPIKY

- 16TOPL
-OYXIKH

- OIKOVOpLQL

KATHI'OPIA MAGHMATOX

(O.I1.= Opaoa Ipocavatoicpov)

IFENIKHX ITAIAEIAX

O.I1. ANOPQIIXETIKON XITOYAQN
O.I1. OETIKON XITOYAQN
+ O.I1. ZIIOYAQN OIKONOMIAX &

INAHP/KHX O.I1. ZIIOYAQN YI'EIAX

O.I1. ANOPQIIETIKON XITOYAQN O.I1.
OETIKON XITOYAQN
+ O.I1. ZIIOYAQN YT'EIAX O.I1. ZIIOYAQN

OIKONOMIAX & ITAHP/KHX

O.I1. ANOPQIIETIKON XITOYAQN O.I1.
OETIKOQN XITIOYAQN
+ O.I1. ZIIOYAQN YT'EIAX

O.I1. ZITOYAQN OIKONOMIAX & ITAHP/KHX

Q¢ opa évapéng e&étaong opiletor ) 08:30 7.p., Ko Yo Tovg LITOYNPIOVE NUEPNGLOV Kot EoTePvdV AvKeimvy. Ot vroynetot

TPETEL Vo TpocépyovTal oTis aibovoes e€€taong péypt tig 08:00 m.p. H didpkeia e&étaong kabe pobipatog eivar tpeig (3) dpec.

H e&etactéo VAN ko ta Oépato tov e€eTdoemy givatl Kowvd Yo GAoVG Toug LIToYNEiovg Nepnciov Kot eomepvadv I'EA.

B) IPOI'PAMMA ITANEAAAAIKQN EZEETAXEQN HMEPHXIOQN KAI EXIIEPINON EITAA ETOYZX 2024.



HMEPA

HNEMIITH

XABBATO

AEYTEPA

TETAPTH

TPITH

INEMIITH

IMAPAXKEYH

AEYTEPA

HMEP/NI

A

30-5-2024

1-6-2024

3-6-2024

5-6-2024

11-6-2024

13-6-2024

14-6-2024

17-6-2024

EZEETAZOMENA MAOHMATA

- NEA EAAHNIKA

- MAOHMATIKA (A)lyeppa)

- ANATOMIA-®YXIOAOI'TA 11
- APXEX OIKONOMIKHX OEQPIAY (AOO)
- AIKTYA YIIOAOT'IETQN

- APXEX BIOAOT'IKHX T'EQPI'TAX

- HAEKTPOTEXNIA 2

- APXITEKTONIKO XXEAIO

- NAYTIKO AIKAIO-AIE®ONEIX KANONIXMOI XTH NAYTIAIA-
E®APMOI'EZ

- IXTOPIA XYI'XPONHX TEXNHX

- YI'IEINH
- MPOI'PAMMATIEMOZX YIIOAOTI'TETQN
- APXEX OPTANQXZHY KAI AIOIKHXHX (AOA)

- XTOIXEIA MHXANQN

- HAEKTPIKEX MHXANEX
- XYI'XPONEX I'EQPI'IKEY ENIXEIPHEEIZ
- NAYZIHIAOIA IT

- NAYTIKEX MHXANEX

- TEXNOAOI'TA YAIKQN
- OIKOAOMIKH
- MHXANEX EXQTEPIKHE KAYXHYX II (MEK II)

- YHOIAKA XYXTHMATA

- XTOIXEIA YYZHXE-KAIMATIEMOY
- KINHTHPEX AEPOXKA®QN

- XTOIXEIA XXEAIAXMOY KENTPIKQN OEPMANXEQN



Q¢ dpa évapéng e&étaong opileton  08:30 .. OrvroynPlo Tpmet vo Tpocepyovtat oTig aifovoeg e&étaong péypt tig 08:00

.1 H Sidpketa e&étaong kabe padnporog sivor tpeig (3) dpeg, ektog amd 1o padnua eidikdtntog: Apyttektovikd Zyédio, yio o

onoio N dubprela e€étaong eivan téooepis (4) dpec.

H e&etactéo VAN ko to Oépato tov eEeTdoemy ivatl KOwa yio. GAoVG TOLg LITOYNEiovg NEPNGiwVY Kot eomepvadv ETTAA.

I') IPOIT'PAMMA EZETAXEQN EIAIKON MAOHMATQN ka1t MOYZIKQN MAOGHMATON I'EA & EITAA ETOYZ

2024

HMEPA

TPITH

TETAPTH

HNEMIITH

MMAPAXKEYH

XABBATO

TPITH

TETAPTH

INEMIITH

INAPAXKEYH

HMEP/NIA

18-6-2024

19-6-2024

20-6-2024

21-6-2024

22-6-2024

25-6-2024

26-6-2024

27-6-2024

28-6-2024

MAOGHMA

AI'TAIKA

IFEPMANIKA

EAEY®EPO XXEAIO

I'PAMMIKO XXEAIO

MOYZXZIKH ANTIAHYH, ©EQPIA KAI APMONIA

MOYZXIKH EKTEAEXH KAI EPMHNEIA

TAAAIKA

IXITANIKA

ITAAIKA

Ov voyn@rot Tpémel va TpocépyovTal 6TiC aifovoes e€éTaong:

péxpt tig 08:00 .. yio ta pabnpata pe opa e&éraong 08:30 m.p.,

péxpt tig 11:30 m.p. yo to pébnpa pe dpa e&étaong 12:00 pw.p.

péxpt g 11:00 m.p. yio to pabnpo pe dpa e&éraong 11:30 m.p.

H dwapkera e€étaong yio Ta pabfipara:

- TV EEvov YAoooov ivar tpelg (3) mpeg,

- 10v Lyediov ( EAedBepo ko Ipappuicd) eivan €1 (6) dpec,

QPA ENAPEHX EEETAXHX

12:00p.p

8:30 @.p.

8:30 m.p.

8:30 &.p.

11:30 7.p.

8:30 7.p.

8:30 w.p.

8:30 &.p.

8:30 w.p.

- Y1 To Hovotko pabnua «Movowkn Extéheon kot Epunveion n e&€tacn g pmvnTikng 1 opyavikig LOVGIKNG dtapket 4 £mg 6

AEMTG OVEL VTOYNPLO.

- Y10. 70 HOVOIKO pabnua «Movotkn Avtiinym, Oswpio kot Appoviar, n e&étaon cuvolikd Exel Sidpketa Tpelg (3) dpeg kot 30

AemTa.



A) Q¢ mpobeopio dretaymyng Yystovopkig EEétaong kot Ilpaxtikig Aokipaciog tov vroyneiov (FEA kot ETITAA) yo
gloayoyn ota Tunpoto Emotmung @uownc Ayoyng kot AOnticpod (TEDPAA) akad. étovg 2024-25 opiletol to Sidotnua amod

™ Agvtépa 17-6-2024 péypr kor v HMapoaockevn 28-6-2024.
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https://public.stadiodromia.gr/pros2pika_dedomena/index.php

